
ZARZĄDZENIE NR 17/2014
WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

z dnia 14 kwietnia 2014 r.

w sprawie: ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących własność Gminy Łęka 
Opatowska

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), § 16 ust. 6 Uchwały Nr XIII/79/2011 Rady Gminy Łeka 
Opatowska z dnia 26 października 2012r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własnośc Gminy Łęka Opatowska (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011r. Nr 354 poz. 6211) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Ustalić wywoławcze stawki czynszu dzierżawy od 1 ha gruntów wg klas bonitacyjnych jak niżej: 

Klasa 
bonitacyjna 

Stawka czynszu w dt 
pszenicy/ha/rok 

R IIIa, R IIIb 10
R IVa, R IVb 8

R V 6
R VI 4

Ł IV, Ps IV 6

Ł V, Ps V 4
Ł VI, Ps VI 3
N-nieużytki 2

2. Przeliczanie stawek wywoławczych czynszu następować będzie wg aktualnej średniej cenu skupu 
pszenicy za półrocze porzedzające ustalenie ww. stawki ogłaszanej przez Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia . 

Id: 952572A4-0D42-4CD1-A78B-FA8AA8626C3A. Uchwalony Strona 1




